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RISULTATI GARA



Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat.
1 CORRADO Massimo 73 Atletica Arvedi Cremona 24.31 C
2 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 24.48 D
3 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team Fior. 25.03 C
4 SCHIAVI Lorenzo 71 Italpose-Tecnopower 26.27 C
5 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 26.38 A
6 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 26.42 C
7 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 27.02 B
8 TUZZI Giovanni 95 Atletica Piacenza 27.27 A
9 GENTILINI Arrigo 72 Polisp. Amicizia Caorso 27.36 C

10 CAMPELLI Massimiliano 71 Atlletica Piacenza 27.39 C
11 PEDRETTI Mauro 76 Bipedi 27.47 B
12 BOCCELLARI Luigi 58 Polisp. Amicizia Caorso 27.49 D
13 LUNGHI Alessandro 88 Libero 27.55 A
14 DALLERA Pierluigi 62 G.P. Casalese 28.12 D
15 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 28.29 FA
16 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 28.40 C
17 MAFFINI Giampiero 67 Avis Pavia 29.01 C
18 SARCINELLA Vito 89 Libero 29.03 A
19 OVALI Milco 73 Tre Mori Running Team Fior. 29.04 C
20 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 29.06 E
21 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 29.21 C
22 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 29.27 D
23 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 29.50 D
24 MONTENET Andrea 75 Atletica Piacenza 29.56 B
25 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 30.10 B
26 FRANCHI Giorgio 71 Atletica Piacenza 30.15 C
27 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Team Fior. 30.18 C
28 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 30.38 C
29 BARBIERI Maurizio 69 G.P. Casalese 30.56 C
30 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 31.37 D
31 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.48 D
32 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 31.52 C
33 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose-Tecnopower 32.05 B
34 DOTTORELLO Vincenzo 47 Cus Parma 32.09 E
35 MAFFETTONE Angelo 79 Polisportiva Torrile 32.15 B
36 DE MARIA Gianluca 71 Ginnic Club 32.18 C
37 FERMI Silvia 75 Bipedi 32.20 FA
38 TAGLIAFERRI Gianluca 69 Atletica Piacenza 32.36 C
39 RISO Pietro 69 Italpose-Tecnopower 32.52 C
40 CORNIA Cinzia 63 Libero 33.05 FB
41 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 33.07 E
42 REBECCHI Laura 68 G.S. Toccalmatto 33.09 FB
43 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 33.16 E
44 CARAMATTI Luigi Niccolo' 74 Placentia Events 33.41 B
45 PASSERA Giacomo 75 Tre Mori Running Team Fior. 34.37 B
46 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 36.58 FB
47 PEZZONI Matteo 78 Libero 37.43 B
48 CRIBARI Alessio 71 Stramilano 39.11 C
49 DE BENEDETTI Lorenzo 70 Lupi Appennino 39.28 C
50 EL MHANDI Salma 95 Italpose-Tecnopower Rit FA
51 TIBALDI Linda 74 Atlantide Rit FA
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1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 28.29 FA 30
2 FERMI Silvia 75 Bipedi 32.20 FA 25
3 EL MHANDI Salma 95 Italpose-Tecnopower Rit FA  
4 TIBALDI Linda 74 Atlantide rit FA

1 CORNIA Cinzia 63 Libero 33.05 FB No Fidal
2 REBECCHI Laura 68 G.S. Toccalmatto 33.09 FB no PC
3 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 36.58 FB 30

1 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 26.38 A 30
2 TUZZI Giovanni 95 Atletica Piacenza 27.27 A 25
3 LUNGHI Alessandro 88 Libero 27.55 A no Fidal
4 SARCINELLA Vito 89 Libero 29.03 A no Fidal

1 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 27.02 B 30
2 PEDRETTI Mauro 76 Bipedi 27.47 B 25
3 MONTENET Andrea 75 Atletica Piacenza 29.56 B 22
4 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 30.10 B no PC
5 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose-Tecnopower 32.05 B 20
6 MAFFETTONE Angelo 79 Polisportiva Torrile 32.15 B no PC
7 CARAMATTI Luigi Niccolo' 74 Placentia Events 33.41 B 18
8 PASSERA Giacomo 75 Tre Mori Running Team Fio 34.37 B 17
9 PEZZONI Matteo 78 Libero 37.43 B no Fidal

1 CORRADO Massimo 73 Atletica Arvedi Cremona 24.31 C no PC
2 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team Fior 25.03 C 30
3 SCHIAVI Lorenzo 71 Italpose-Tecnopower 26.27 C 25
4 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 26.42 C 22
5 GENTILINI Arrigo 72 Polisp. Amicizia Caorso 27.36 C 20
6 CAMPELLI Massimiliano 71 Atlletica Piacenza 27.39 C 18
7 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 28.40 C no PC
8 MAFFINI Giampiero 67 Avis Pavia 29.01 C no PC
9 OVALI Milco 73 Tre Mori Running Team Fior. 29.04 C 17

10 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 29.21 C 16
11 FRANCHI Giorgio 71 Atletica Piacenza 30.15 C 15
12 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Team Fior. 30.18 C 14
13 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 30.38 C 13
14 BARBIERI Maurizio 69 G.P. Casalese 30.56 C no PC
15 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 31.52 C no PC
16 DE MARIA Gianluca 71 Ginnic Club 32.18 C 12
17 TAGLIAFERRI Gianluca 69 Atletica Piacenza 32.36 C 11
18 RISO Pietro 69 Italpose-Tecnopower 32.52 C 10
19 CRIBARI Alessio 71 Stramilano 39.11 C no PC
20 DE BENEDETTI Lorenzo 70 Lupi Appennino 39.28 C no Fidal

Categoria Maschile  C)  1973 - 1964

Categoria Femminile Cat A)

Categoria Maschile    A)  1997 - 1984

Categoria Maschile  B)  1983 - 1974

Categoria Femminile Cat B)



1 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 24.48 D no PC
2 BOCCELLARI Luigi 58 Polisp. Amicizia Caorso 27.49 D 30
3 DALLERA Pierluigi 62 G.P. Casalese 28.12 D no PC
4 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 29.27 D 25
5 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 29.50 D 22
6 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 31.37 D 20
7 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.48 D 18

1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 29.06 E 30
2 DOTTORELLO Vincenzo 47 Cus Parma 32.09 E no PC
3 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 33.07 E 25
4 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 33.16 E 22

Categoria Maschile D) 1963- 1954

Categoria Maschile E) 1953 e precedenti
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